

LEVE FÖRSTA MAJ, DET INTERNATIONELLA PROLETARIATETS DAG! MAKTEN ÅT ARBETARKLASSEN! KROSSA IMPERIALISMEN!



"Kommunisterna försmår att hemlighålla sina åsikter och avsikter. De förklarar öppet, att deras mål blott kan nås genom en våldsam omstörtning av all hittillsvarande samhällsordning. Må de härskande klasserna darra för en kommunistisk revolution. Proletärerna har i den ingenting annat att förlora än sina bojor. Men de har en värld att vinna. Proletärer i alla länder, förena er!" (Marx & Engels, det Kommunistiska Partiets Manifest)

"Det borgerliga parlamentet är en främmande inrättning, bourgeoisieens verktyg för att undertrycka proletärerna, en institution för en fientlig klass, för den utsugande minoriteten." (Lenin)

"Marxismen innehåller många principer, men i slutändan kan de alla sammanfattas i en enda mening: det är rätt att göra uppror." (Mao Tse-tung)

När vi nu firar arbetarklassens kampdag den första maj 2018, så har vi anledning att göra det med stor optimism. Det kapitalistiska systemet, imperialismen, befinner sig i djupaste kris och förruttnelse, och överallt reser sig arbetarklassen och de förtryckta folken i uppror. I folkkrig under proletär ledning som i Peru och Indien; i vilda strejker, i våldsamma gatustrider och i förorternas uppror kämpar arbetarna för sina dagskrav och mot systemet, inte bara i tredje världens länder utan även i imperialistiska länder som Frankrike, USA och Sverige. Samtidigt kämpar de förtryckta nationerna för sin självständighet, och överallt reser sig kvinnor mot den patriarkala ordningen. Allt detta är uttryck för en revolutionär situation i ojämn utveckling. Verkligheten bekräftar varje dag att det inte går att få slut på utsugningen och förtrycket genom att reformera kapitalismen, utan endast genom att störta den och bygga ett nytt samhälle, och att det som krävs för att alla dessa kamper skall kunna förenas och segra är att de leds av arbetarklassen och dess ideologi.

De imperialistiska supermakterna, USA, Kina och Ryssland, liksom de övriga imperialistmakterna inkl. Sverige, försöker nu rädda sitt döende system med ännu mer krig för att på nytt dela upp världen emellan sig. För att kunna föra sina krig och samtidigt hålla nere folkets kamper, använder sig alla imperialisterna återigen av fascismen för att mobilisera vissa delar av befolkningen till stöd för imperialismens "västerländska civilisation", för den borgerliga diktaturen, mot arbetarklassen och de förtryckta folken. I samma syfte håller de liv i myten om kapitalismens "frihet" och "demokrati", och förlitar sig på det småborgerliga ledarskiktet inom "vänstern" för att lura i oss att problemen går att lösa om vi bara röstar på deras partier och underkastar oss den borgerliga staten och dess våldsmonopol. En "vänster" som intalar oss att det inte längre är borgarklassen, dess stat och hela kapitalismen som är fienden, utan bara den "nyliberala politiken" och några enskilda "omoraliska kapitalister". Som lurar i oss att vi inte längre ska bekämpa imperialismens, inklusive den svenska imperialismens, plundring och folkmord i tredje världen, utan i stället nöja oss med att *dämpa* en del av utsugningens effekter med flyktinghjälp och "bistånd" och ge vårt godkännande åt plundringskrigen under förevändningar om "kamp mot diktatur och terror". Kort sagt, en "vänster" som vill få oss att glömma arbetarrörelsens ursprungliga mål: makten åt arbetarklassen och avskaffandet av all utsugning i hela världen.

Att störta det här systemet och bygga ett nytt samhälle är inget som går snabbt eller lätt, men det går knappast snabbare eller lättare genom att vi underordnar oss kapitalet, dess stat och dess val-jippon. Det som krävs för att på allvar krossa borgarnas diktatur, utsugningen, krigen, rasismen och kvinnoförtrycket är inte en "bred vänster" som enas kring socialliberala, reformistiska krav och försvarar borgarstaten, utan en bred folkrörelse som enas under arbetarklassens ideologiska och politiska ledning. För detta krävs en organisation av de mest klassmedvetna och revolutionära arbetarna, arbetarklassens förtrupp, ett revolutionärt kommunistiskt parti vars uppgift är att leda den socialistiska revolutionen, konfiskera utsugarnas egendom, bygga arbetarstaten och fortsätta revolutionen tills det inte längre finns några klasser, någon utsugning eller någon stat.

LEVE MAOISMEN, NED MED REVISIONISMEN!

BOJKOTTA VALET!

FÖRENA ER MOT IMPERIALISMENS KRIG OCH MOT FASCISMEN!